
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° qsq /97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, de acordo com a Resolução do Conselho Diretor n°
001/92, tendo em vista o constante da Nota Fiscal JOB Comércio e Representações 311/97,

RESOLVE:

Autorizar a incorporação ao acervo patrimonial da Fundação Universidade de
Brasília de 01 (um) Refletor caçador, devendo ser alocado na carga patrimonial do
Departamento de Artes Cênicas.

Brasília, '2~ de abril de 1997

JOÃOl.::~ROV
Reitor

c.c.: GRENRT IPAT/SOC/ ACS/SCA


